
 

 
 

 

 

Про затвердження списку 

переможців III (обласного) етапу 

Всеукраїнської учнівської 

олімпіади з технологій 

(трудового навчання)  

у 2024/2025 навчальному році 

 

На виконання наказу директора департаменту освіти і науки 

Кіровоградської обласної військової адміністрації від 13.12.2024 року  

№ 302-од «Про організацію та проведення ІІІ (обласного) етапу 

Всеукраїнських учнівських олімпіад у 2024/2025 навчальному році», 

відповідно до Умов проведення І, ІІ, ІІІ етапів Всеукраїнських учнівських 

олімпіад, турнірів, конкурсів з навчальних предметів, затверджених наказом 

начальника управління освіти, науки, молоді та спорту Кіровоградської 

обласної державної адміністрації від 13.09.2019 року № 665-од, та на 

підставі рішення журі  III (обласного) етапу Всеукраїнської учнівської 

олімпіади з технологій (трудового навчання) 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити список переможців III (обласного) етапу Всеукраїнської 

учнівської олімпіади з технологій (трудового навчання) та нагородити 

дипломами I – III ступенів осіб, визначених у додатку. 

2. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора 

департаменту – начальника управління професійно-технічної, фахової 

передвищої, вищої освіти та кадрового забезпечення департаменту освіти і 

науки обласної військової адміністрації ТАБОРАНСЬКОГО Володимира. 

 

Директор департаменту Ельза ЛЕЩЕНКО 
 

від «14»  лютого   2025 року         № 55-од 

http://osvita.ua/legislation/Ser_osv/11820


Додаток 

до наказу директора департаменту 

освіти і науки обласної військової 

адміністрації 

14.02.2025  № 55-од 

 

Список переможців III (обласного) етапу Всеукраїнської учнівської 

олімпіади з технологій (трудового навчання) 

 

Диплом I ступеня 
 

ЗАЙЦЕВА Олеся 

Богданівна 

 - учениця 8 класу комунального закладу «Фортечна гімназія 

Кропивницької міської ради»; 

ЯШАН 

Анастасія 

Віталіївна 

- учениця 9 класу комунального закладу «Академічна гімназія 

Кропивницької міської ради»; 

ФЕДІН Максим 

Сергійович 

 - учень 9 класу комунального закладу «Ліцей «Максимум» 

Кропивницької міської ради; 

ПУГАЧЕНКО 

Валентин 

Олександрович 

- учень 11 класу Мар'янівського ліцею імені Віктора 

Погрібного Мар'янівської сільської ради Новоукраїнського 

району Кіровоградської області. 

 

Диплом IІ ступеня 
 

ХАТІНА Дар’я 

Сергіївна 

- учениця 9 класу Калинівської філії Первозванівського ліцею 

Первозванівської сільської ради Кропивницького району 

Кіровоградської області; 

РОЗВОДОВСЬКА 

Дар’я Вікторівна 

- учениця   9 класу   Новомиргородського   ліцею   №3 

Новомиргородської міської ради Кіровоградської області; 

ДАЦЕНКО Дмитро 

Дмитрович 

- учень  8   класу   комунального   закладу   «Ліцей   «Лідер» 

Кропивницької міської ради; 

ШИНКОВЕНКО 

Денис Дмитрович 

- учень 9 класу Оникіївського ліцею Мар’янівської сільської 

ради Новоукраїнського району Кіровоградської області; 

ЯЛОВЕНКО Юлія 

Вікторівна 

- учениця 10 класу комунального  закладу  «Бобринецький 

ліцей №1» Бобринецької міської ради  Кіровоградської 

області; 

ІВАНИК Нестор 

Михайлович 

- учень 11 класу Ліцею Новгородківської селищної ради 

Кропивницького району Кіровоградської області; 

ОСПА Костянтин 

Андрійович 

- учень   11   класу   Бережинського   ліцею   «Лідер» 

Первозванівської сільської ради Кропивницького району 

Кіровоградської області; 

ЗАЇКА  

Марія 

Володимирівна 

- учениця 11 класу «Опорного закладу «Ліцей №1 імені Героя 

України  Березняка  Євгена  Степановича  Помічнянської 

міської ради Кіровоградської області»; 
 

 

 



 

2                                              Продовження додатка 

Диплом IІІ ступеня 
 

БУРЛАКОВА 

Крістіна Олегівна 

- учениця 8 класу Соколівського ліцею Соколівської 

сільської ради Кропивницького району Кіровоградської 

області; 

ПРИБИЛОВА 

Анастасія 

Володимирівна 

- учениця 9 класу комунального закладу 

«Центральноукраїнський науковий ліцей-інтернат 

Кіровоградської обласної ради»; 

ДАДАШЕВА 

Софія Віталіївна 

- учениця 9 класу комунального закладу Ліцею 

«Перспектива» Світловодської міської ради; 

ГОЛОВАНОВА 

Анна Денисівна 

- учениця 9 класу Аджамського ліцею Аджамської сільської 

ради Кропивницького району Кіровоградської області; 

БОНДАРЕНКО 

Кароліна 

Олександрівна 

- учениця 9 класу Глодоського ліцею Глодоської сільської 

ради Новоукраїнського району Кіровоградської області; 

ТРОСТЯНЕЦЬКА 

Анастасія 

Олександрівна 

- учениця 9 класу Грушківського ліцею Благовіщенської 

міської ради; 

ОНУФРАК Дар'я 

Миколаївна 

- учениця 9 класу комунального закладу «Полтавський 

ліцей» Компаніївської селищної ради Кропивницького 

району Кіровоградської області; 

РЯБОКОНЬ 

Олександра 

Володимирівна 

- учениця 9 класу Вершино-Кам'янської філії Ліцею 

Новгородківської селищної ради Кропивницького району 

Кіровоградської області; 

ВАСІЛЬЧЕНКО 

Максим Сергійович 

- учень 9 класу комунального закладу «Олександрівський 

ліцей №2» Олександрівської селищної ради 

Кропивницького району Кіровоградської області; 

ШВЕДУЛ Роман 

Іванович 

- учень 9 класу комунального закладу «Плетеноташлицький 

ліцей» Злинської сільської ради; 

ДУМЕНКО 

Мирослав 

Володимирович 

- учень 9 класу Чечеліївської філії Новостародубського 

ліцею Петрівської селищної ради Олександрійського 

району Кіровоградської області; 

БРУНЬ Ярослав 

Русланович 

- учень 9 класу комунального закладу «Гайворонський 

ліцей №1» Гайворонської міської ради Кіровоградської 

області; 

СКОРОХОД 

Андрій Юрійович 

- учень 9 класу комунального закладу «Ліцей 

«Лінгвістичний» Кропивницької міської ради»; 

УМАНЕЦЬ Нікіта 

Михайлович 

- учень 9 класу Новомиргородського ліцею №3 

Новомиргородської міської ради Кіровоградської області; 

РОМЕНСЬКИЙ 

Євген Іванович 

- учень 9 класу Ліцею Новгородківської селищної ради 

Кропивницького району Кіровоградської області; 

ДОНЕЦЬ 

Владислав Ігорович 

- учень 9 класу комунального закладу «Ліцей «Науковий» 

Кропивницької міської ради»; 

ЧЕРНОУС Максим 

Русланович 

- учень 9 класу комунального закладу «Фортечна гімназія 

Кропивницької міської ради»; 



 

3                                              Продовження додатка 

 

ГОРОДЕНКО 

Антоніна Василівна 

- учениця 10 класу Глодоського ліцею Глодоської сільської 

ради Новоукраїнського району Кіровоградської області; 

КИРИЛЕНКО 

Роксолана 

Русланівна 

- учениця 10 класу комунального закладу «Маловисківський 

ліцей ім. Юрія Кондратюка» Маловисківської міської ради 

Кіровоградської області; 

СОКОЛЕНКО 

Дарина Андріївна 

- учениця 10 класу Ліцею №10 Олександрійської міської ради 

Кіровоградської області; 

ПАВЛОВ Євгеній 

Дмитрович 

- учень 10 класу державного закладу професійної 

(професійно-технічної) освіти «Кропивницький 

професійний ліцей сфери послуг і торгівлі»; 

ГОРДІЙ Віктор 

Миколайович 

- учень 10 класу комунального закладу «Ганнівський 

академічний ліцей-центр позашкільної освіти» Ганнівської 

сільської ради Новоукраїнського району Кіровоградської 

області; 

ЗІНОВАТНИЙ 

Кирило 

Віталійович 

- учень 11 класу Дмитрівського ліцею імені Т.Г.Шевченка 

Дмитрівської сільської ради Кропивницького району 

Кіровоградської області; 

КУЛЯХ Максим 

Олегович 

- учень 11 класу Созонівського ліцею Великосеверинівської 

сільської ради Кропивницького району; 

ЗАГУБЕЛЮК 

Олександр 

Вікторович 

- учень 11 класу Благовіщенського академічного ліцею 

«Лідер» Благовіщенської міської ради. 

 

 

 


